Mo. 02.03.
Di. 03.03.
Mi. 04.03.
Do. 05.03.

Fr. 06.03.

So. 08.03.

Mo. 09.03.

Di. 10.03.

Mi. 11.03.

Do. 12.03.
Fr. 13.03.

Mo. 16.03.
Di. 17.03.

Mi. 18.03.
Do. 19.03.

Fr. 20.03.

Mo. 23.03.
Di. 24.03.

Mi. 25.03.
Do. 26.03.
Fr. 27.03.

Mo. 30.03.

Di. 31.03.

10:00 Uhr
14:30 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
15:15 Uhr
10:00 Uhr

15:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr

10:00 Uhr
15:15 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr
15:15 Uhr
10:00 Uhr

10:00 Uhr
10:10 Uhr
15:15 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr

10:00 Uhr
15:15 Uhr

Therapiebereich - Kurs Sturzprdvention
Cafeteria - Monatsgeburtstagsfeier
Spaziergang

Therapiebereich - Kurs Sturzprdvention
Cafeteria - Spielenachmittag i
Marktspaziergang

Frauentagsfeier in den Bereichen

Therapiebereich - Kurs Sturzprdvention
Bowlingmeisterschaft mit Wanderpokal fiir
die Bewohner im EG

Spaziergang

Cafeteria - Bewohnerbeiratssitzung
Therapiebereich - Kurs Sturzprdvention
Thementag - Alles rund um die Tulpe

Therapiebereich - Kurs Sturzprdvention
Bowlingmeisterschaft mit Wanderpokal fiir
die Bewohner im OG

Spaziergang

Therapiebereich - Kurs Sturzprdvention
Cafeteria - Sitztanz ,Vergissmeinnicht"
Marktspaziergang

Therapiebereich - Kurs Sturzpravention
Cafeteria - Gottesdienst

SiiBe Verfiihrung unterwegs im EG
Spaziergang

Cafeteria - Sitztanz ,Kleeblatt”
Marktspaziergang

Therapiebereich - Kurs Sturzprdvention
SiiBe Verfiihrung unterwegs im OG

Heimblattchen
Marz 2026

> K\R-

Seniorenzentrum Meuselwitz GmbH
Bebelstr. 31

04610 Meuselwitz

Tel.: 03448/1490
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